[bookmark: _GoBack]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ БОДАЙБИНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ КРОПОТКИНСКОГО
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«07» февраля  2018 г.                  п. Кропоткин                                       № 19-п

О внесении  изменений в постановление
администрации Кропоткинского
городского поселения от 25.01.2018 г. № 11-п

В целях исправления допущенной технической ошибки, руководствуясь Уставом Кропоткинского муниципального образования, администрация  Кропоткинского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 25 января 2018 года № 11-п «Об организации пункта временного размещения населения в случае угрозы или возникновении чрезвычайной ситуации на территории Кропоткинского городского поселения»:
	пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:

«3. Постановление администрации Кропоткинского городского поселения от 19.3.2016 г. № 19-п «Об организации пункта временного  размещения населения в случае угрозы или возникновении чрезвычайной ситуации на территории Кропоткинского городского поселения» считать утратившим силу.»

Глава администрации
Кропоткинского городского поселения	                     О.В. Коробов